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LEXIKON|Svensk Canaöa^töningen Svenskt Engelskt o. Engelskt- 
Svenskt. Bra hjälpreda för ny- 
kommare som fort önska låra 
engelska språket. Inbundet I 
läderband endast |U*X poet* 
fritt mot färskottsbetalning.
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Slut upp till midsommarting vid ;f i.$bing £ a k e 2 3 i 24 Juni
Hassel i det 

närmaste fär
dig för start.

Oscar S. Ohlander, Vasaordens stormas- stöd Svenska För- Storslagen norsk sångarfest avhålles i
bundet i Canada!

Doktor Bratt 
skali lämna

I

spritaffärerna.lare, besöker Canada i juli månad. Winnipeg den 5, 6 och 7 juli.
Bliv medlein!Påbdcjsr flygningen tidigt i Ämnar söka nytt verksamhets

fält.Besöket, som varar i tre dagar, omfattar Winnipeg, Kenora 
och Fort Frances. Storslagna intagningsceremonier för

beredas överallt.

Vasaordens medlemsnumerär ökas re- 
, kordartat

: Norsk Amerikansk Sangerforbunn, på inbjudan av Den Nor
ske Gleeklub i Winnipeg, avhåller sitt 18-årsmöte i sam

band med festligheterna.

j William Gustafson, svensk basbaryton, 
medverkar.

jnni.
Midsommarhelgen 1928 blir 

åter en minnesrik fest i Svensk-Insamling för flygningen in- j 
bringande $23.0(X).

\ ill bidraga till avspänning i 
alkoholfrågan.

Canadas historia. Från präri- 
vidslräckla fält och från

skogarnas lummiga nejder kom
ma de svenske till tingslag.

Till tings
EnlUrt »s4 som meddelas från 

Rorkforä. IM. förränta» den svensk 
amerikanske flygaren Bert Hassel bh 
etartfårdtg tidigt 1 tunl månad för 
•in eedan lång tid tillbaka planerade 
ock förberedda flygning frän Rock- 
ford örer G rön lan f. till Stockholm, 
vilken mångteaenmllafård 1 åratal va
rit hans drömmar» högsta mål. iven 
om han först l och med överste Lind

Till ting» ......
så ljuder åter apellea som skall 
samla Svea» söner ech döttrar 
till enig kamp i fädnrns spär.

Samling är maningsropet. 
Enighet är stridsropet. Brödra
förbund är mottot.

Därför I mången av svensk 
ätt — slut upp kring hävdvunnen 
kultur — befrämja dess sprid
ning och öka dess iasats i vårt 

fosterlands danande.

Från Stockholm Ingår meidelande 
att vid Vin cxh Sprlteentrålen* se
naste styrelsemöte verkställande di
rektören. dr Ivan Bratt, anmält, att 
han 1 och med utgången av detta år 
ämnade lämna befattningen såsom 
verkställande direktör samt träda till
baka frän bolagets styrelse 
dra meddelade dr Bratt, att det vore 
hans avsikt att rid samma ticpunkt 
lämna styrelserna för samtliga de fö
retag på sprlthnndelns område, vid 
vilka han sedan lång tid varit fästad 
såsom Stockholrossyetemet. Restau
rangbolaget. Grand Hotel m. fl

Med anledning av ovanstående 
meddelande har T. T. vänt sig med 
.-n förfrågan till dr. Bratt om antec'-

Vasaordens stormästare Oscar 8. j got tillfälle hedrats med besök ar en 
Ohlander befinner sig for närvaran- representant för Ordens storloge. Or- 
de på en blixttum* genom olika de saken till detta år emellertid ej att
lar av Förenta Staterna och ämnar 1 
juli månad utsträcka resan att även 
omfatta Canada

att under da- sångarfesten meddelar S. C. T., attWinnipeg kommer 
garna
betens tecken. Norska flaggor kom- j

den 5. 6 och 7 Juli gå i norsk-; ett tusental sångare med all sannolik 
het komma att möta upp. Speciella 
anordningar ha gjorts för att bere; 
da rum för denna mäktiga samling 
mån från den nordamerikanska kon
tinenten och hela Roya! Alexandra 
Hotel kommer att uncer festdagarna 
stå Ull de norska sångarnas dtsposl-

i

I.ikale-

Storm åstarens huvudsakliga upp- 
stimulera tn- 

i treaset för den pågående medlems-

berghe lyckligt genomförda hsftaeg- 
Ut» UD Pmri. lyckade. .Ino» ander ■* “•* r,**n *r *«

fstöd för planens realteerlng
Bdrt RuhI. kio råknm. Ull ..te- vårrnlngen »å att Orten, når nåata

stormöte avhålles, passerat 100,000- I unga tion.
Vi svenska ättlingar i Cana

da hava stora förhoppningar 
häftade vid vårt namn, vid vår 
nationalitet. Därför och i av
sikt att kunna uppfylla dessa 
förhoppningar måste vi enas och 
sträva gemensamt ■— ej splitt
rade.

För oss svenskar blir festen med 
all säkerhet synnerligen Intressant 
Icke minst därigenom, att en av de 
bägge speciellt engagerade solister
na är den allmänt erkände basbary- 
tonsångaren William Gustafson, för 
närvarande engagerad vid Metropoli
tan Opera Co., New York. Mr Gu«- 
tafson har förskaffat sig ett synner
lig em aktat namn tnom musikaliska 
kretsar i Förenta Staterna och Sveri
ge samt gästade nyligen sitt gamla 
hemland, där han Inbjöds till ett 
kortare gästspel å operan 1 Stock
holm.

Den anc.ro av solisterna är miss 
Nora Fauchald (lyrisk sopran), mest 
känd under smeknamnet “8weat- 
beart of Rotary’*. Under 3 års tid var 
hon solist vid Sousas Band och har 
genom sin briljanta tonkonst förskaf
fat alg ett aktat namn inom alla mu
sikaliskt intresserade kretsar 1 vårt 
grannland.

I ett senare nummer ev tidningen 
skola vi återkomma till sångarfesten, 
som med all sannolikhet bitr ett av 
de fä men ytterst uppskattade skan 
dinavlska inslag av bestående värn- 
vi kunna få här I landet.

ranerna bland Amerikas flygare och 
som tillbringat flera timmar 
ten ån någon av sina kollegor med ;

stecket. mluf-
Medlemsvärvningen i Canada sy

tt tidantag för Eddie Rttnson, återkom nes efter till dlstrtktaekretartatet 1 
nyligen tUl Rockford från Nortbfielc. winnipeg ingångna meddelanden gå 
Mlch. dår aeroplanet för den propo- över all förväntan och det för Cana 
nerade flygningen byggts under hans das vidkommande uppsatta målet, 
eget överinseende. Maskinen år till minst 1.000 medlemmar, är nu snart 
modellen Identisk med Lindberghs appnått.
“Splrit of BL Louis'*, vilket med an

Mr/
ningen till detta överraskande steg. 
Dr. Bratt har på denna förfrågan upp
givit. stt han sedan åtskilliga år haft 
skäl att fråga alg. om Icke tiden vo
re inne för honom att draga sig till
haka från den utsatta post han tntn- 
git sedan femton år. Hans avsikt 
hade icke varit att I hela sitt liv fäs
ta sitt namn vid sprit frågan, men hit
tills hade sådana förhållanden före
legat, att han Icke ansett sig kunna 
draga sig tillbaka utan att ett sådant 
ilUbakaträdante skulle ha missför
stått* och de strävanden, som legat 
honom om hjärtat tagit skada. I och 
med att Monopolets kontrollkommlt- 
t*s utlåtande sedan någon tid förelig
ger och sedan riksdagen nyligen fat
tat beslut om en allsidig utredning 
rörande den svenska spritlagstlfl 

förutsättningar

Canadas folk hyser vördnad 
för vår hävdvunna kultur. Det 
tillkommer oss att bevara och om 
möjligt föröka denna vördnad 
samt genom att omplantera vår 
traditionsrika svensk i kultur här 
i landet, giva ökad kraft och nä
ring för canadensiskt kulturellt

\ Stormästarens besök omfattar da
garna den 6. 7 och 8 Juli, med an
komst till Winnipeg på fÖrmi(Jdagen 

. den < På aftonen samma dag gfis- 
! tar Stormästaren lokallogen I Keno
ra och pä lördagen besökes Fort 
Frances. dår den dårvarande Vaaa- 
logen står för rusthållet. Winnipeg- 

1 logen avhåller extra möte å Cohim- 
bns Hall söndagen den 9 Juli med stor

dra ord vlU säga. att det är fråga om 
ett moooplen. utrustat med Wrtghts 
berömr.a "whlrlwind” motor Och pro
jektet finansieras, som tidigare om
talat». »v affärsmän 
ka för ändamålet subakriberat $23.

t f
1

Rockford. vU-
William Cusiafson.liv.Oxar S. Ohlander.M>0

Svenska Ftirtwud J Canada 
har upptagit detta p? sitt pro
gram — det tillkommer varje 
svensk i vårt vidsträckta land att 
stödja denna organisation och 
genom en allmän anslutning till 

lokalavdelningar, 
samt genom grundläggandet av 
nya. säkerställa denna tankes re
aliserande.

Därför I Svenskar, från öst 
och Väst. från skog och berg. 
från sjö och strand, möten upp 
till Svenskting under Midsom
marhelgen 1928.

Stöd Svenska Förbundet i 
Canada?

Bliv medlem!

ma att vaji från alhi officiella äm
betsverk och andra institutioner i 
den goda präriestaden. * Norskar från 
Förenta Staterna, Canada och Norge 
liava stämt möte för att dryfta sina 
kommande angelägenheter. Det är 
Nordmansforbundet som kallat till 
samling.

Bland de största attracktionerna 
uncer festligheterna märkes en Jätte- 
sångkör, sammansatt av alla till 
Norsk Amerikanske Sangerforbunn 
anslutna klubbar, vilka på inbjudan 
av Den Norske Gleeklubb komma att 
avhålla sitt årsmöte i Winnipeg.

Mr. Edward Flnsnes, ordförande l 
s&ngarunionen och festarrangör för

lunaa B*>r» lia»«el l Jnni tar far
väl av sin hemstad ftfr att örer de söka i bristande intresse från veder

börande» sica utan i stället 1 den om
ständigheten att Ordens loger åro så 
mänga och så spridda att en storlo- 

kvallen ge tjänstemän ej med bästa vilja 1 
kommer emellertid en bankett att gä j världen har tid att besöka dem alla.

frusna Öde vidderna söka »ig fram 
till Stockholm har han för avsikt att Intagulngaceremonl på eftermldda- 
1 trttialugseyfte företaga en uthåll!* g«»n. varvid endast Yasameu lemmar
beteflygning. varunder nan eu dag rätt att närvara. På
och en natt kommer att kretsa över 
Rockford. och för att ytterligare prö- j 
va sitt aeroplans tillförlitlighet äm
nar han I analutning härtill även gö
ra eo flrd till San Diego utan mel- ' medlemmar beredas tillfälle
ImImMm

förbundets

I Om en vias person inom storlogen 
; skulle försöka sig på något dylikt. 
! finge han vara t»å resande fot det

j av stapeln på något av stadenf ho
tell. v1c vilket tillfälle Icke Vasa- 

atl få

ningen
mänskligt att döma. för en avspän
ning på detta ömtåliga områce. hade 
han ansett sig på en gäng fr tim Ja sl-

| mesta av sin tjånstetermin”.
Man får alltså uttrycka en förhopp

ning att svenskar i stad och land 
värdesätta Stormästarens besök och 
genom att mangrannt sluta upp till 
de olika mötena visa sitt intresse för 
Ordens och cess tjänstemäns arbete.

sammanträffa med Stormästaren för
En flygning från Rockford till 8ve-' alla Vasar 

rlgee huvudstad över cen ar Hassel
n« personliga önskemål och bidraga 
till avspänningen genom att tråda 
tillbaka.

“Den ålder", tilläde dr Bratt, “till 
vilken jag numera småningom och 
Icke utan möda nått, ar visserligen 
Icke tillräckligt hög för att motivera 
att jag slår mig till ro. men å andra 
sidan i högsta laget för den. som av
ser att byta verksamhet. Mitt In
tresse för de frågor, varåt jag ågnat 
mig. huvudsakligen eller helt och 
hållet under tlugo år. lämna mig Ic
ke. men förhållandena på detta om
råde åro så egenartat*. att man må
hända kommer att fästa sig mera vid 
jag kan ha att säga i dessa frågor, om 
Jag lämnar de organisationer, jag va
rit med om att skapa, än om Jag står 
mitt uppe 1 dem".

På en i anledning av dr. Bratts ytt
rande. att han ämnade byta verk
samhet, framställd fråga om han I

Till Canada anländer Stormästaren 
från Great Falls. Mont., och efter up-

utlagda routen har av experter för
klarats praktisk och genomförbar 
från varje aeronauttak synpunkt. Dl- pehållet här I landet besökes \ iTgi- 
stanaen år visserligen något längre 
An den väg som av Lindbergh följdes * ' Om besöket skriver M. a Vasaor-

Nobelska freds-
nia. Minn., och Duluth priset till Kellogg.

vid flygningen från New York till dens upplysnlngsbyrå:
“Det finnes Inom Vasaorden åt- Vad återstår att uppfinna? Belöning för hans initiativ till ett 

stormaktsfördrag mot kriget.(Porta. å sid. 1.)
•killiga lokalloger, som icke vid nå-

Arets Nobelfredspris torde enligt 
telegram till St. D. från Berlin kom 
ma att tilldelas statssekreteraren 1 
amerikanska 
Kellogg. Enligt en uppgift 1 Berli- 
ner Zeitung am Mittag skulle Nobel
kommittén ha utsett Kellogg till det
ta års kandidat, emedan han genom 
sin antlkrtgaaktlon väaentigen gjort 
sig förtjänt av fredens bevarande.

Brandon College avslutar ett Några intressant» klipp ur den Konstindustriutställningen i
moderna teknikens önskelista.EN OLYCKLIG FOLKHJÄLTE. Stockholm år 1930.framgångsrikt år. utrikesdepartementet.

Television.JM kan Inte rts». rad 1m tycker himmel och jord ute ph oceanen, han Xjugufem kandidater, däribland 
synd om l.tr<lbergh Kan man egent flyr som ett skrårot barn undan roas 
ligen tå nä a sig en grandiosare ödets sorna. En vanmäktig Simson — He- 
iroai ån denna mana lott T För ett år rakles spinnande >ld ^Omfales fotter 
sedan — ja. tänk. alt det lr snart ett 
år sedan' —- flög han med sin “Spl
rit of 8t Louis"* över Atlanten» va 
g or. fri »om fågeln I luften och full 
komligt okänd för världen, hart ht 
och frimodig, glad och säker på sin 

an nötkärna. Vad 
v lasta Charles Lindbergh om nerver 
dan gången han svävade 
ensam måna isko prick ute på ocea 
nen? Inta att dagg. det vågar jag gå 
ed på. Han hade sin grundliga yrkes 
kunskap och sitt gosse mod att bygga 
på och eo sund själ 1 en sund kropp 

Och nu. att Ar senare, hur har det 
gått honom ? 84 hår stot det nyli
gen 1 ett telegram från en svensk

Genom beviljandet av lotterime
del och anslag från Stock
holms stad säkerställes eko

nomien.

tvenne från den skandinaviska 
avdelningen, erövrade R.

A.-graden.
Vad återstår att finna upp? — Allt 

som ej redan är uppfunnet, naturligt
vis! Och 1 detta "allt** förborgas mil-

l-nirersitetaatudenterna h» fullbor-1 l°uer hemligheter, som vi ej kunn»
yttra oes om lika litet som upptäckts-

inga hårt.» ord om massan! Sämre 
•mak har den sannerligen visat prov
I* vid valet ar sina Idoler, an nar | de, PMmlnl t8r de„»a termin,
den förälskat sig 1 den flårdfrle. o-

nommmeraoe för en allmän svensk 
konstlndustrlutställning i Stockholm, 
vilka tidigare anhåll it om anslag av 
lotterimedel till utställningen hem
ställa nu till k m:t att besluta att en 
dylik utställning skall hållas i Stock
holm 1930. Till frågan om att an
ordna även en konstutställning skola 
kommlttérade eventuellt återkom
ma Efter den plan. som kommltté
rade uppgjort skulle utställningen 
med hänsyn såväl till utrymmet som 
antalet utställare, bli nära cubbelt 
större ån 1909 års utställning, beroen
de på att sedan dess icke blott så 
gott som hela hemslöjden tillkommit, 
utan även att begreppet konstindustri 
fått en betydlig utvidgning. Utan för
utsättning att utöver de nu beviljade 
lotterimedlen. 400.000 kr., ytterligare 
800.000 kr. lotte rimadel senare bil be

re sanden kan yttra sig om det land 
av vilket han ännu icke skådat kus
ten. Denna liknelse håller streck så 
till vida. att iven vårt släkte i denna 
cag liksom alltid är på väg att göra 
nya landvinningar Inom teknikens 
ståndigt nya värld. En del upptäck
ter g*orde vi i går och I dag, andra, 
nya dyka ständigt upp framför oss.
Många av dem skönja vt ej. andra lig
ga så att såga inom räckhåll — må 
vara att d* understundom hägra be
drägligt liksom de snötäckta alptop
par. vilka se ut att ligga ett sten
kast Ifrån 03». och som vi kanske än
då miete offra mycken möen och tid 
för att nå — om vi 
dem.

Bland dessa uppfinningar, som häg
ra på avstånd, vilja vi hår betrakta
nå*r» fl Huruvida de »ro möjliga rlljade och att Stockholm» etedifall- 
att genomföra Tilja rf ef yttre om be-, måktlge följa drluelnimnden» tUJ- 
»tkeit om. ehere rf »na ra »t »ro b*. | styrkan om anslag och garanti p» 
ntgna hålla det för troligt- Vår Ud 2M.00Ö kr. an* kommlttdrade Le »ko
kar mer ån aågon tidigare kommit j oomlaka torn tailLn In garna för uutålV 
om månnlakor att trt), att rtlja år det-1 ningen unråckUgt betryggande, 

kanna. Endast det år :

I Förra veckan hölls en serie möten 
och festligheter. Den egentliga gra- 

i dueringshögtiden eller s. k. “convo- 
förata gången 1 c.riuttocen» hl.toria , holls måndagen den il den-
•log bro genom luften mellan två '

konstlade ynglingen med gammalt 
svenskt blod 1 ådrorna, som 1 fjol för

Svenska tändstickstrustens nyaste 
erövring blir sannolikt Lettland.

(Forts, å ald. 3 •
—— sak och frisk

nes I Brandon, då en lysande sam- 
j Ung av nära tusen personer bevista- 

McCrimmons “edu- 
cational address" samt rektorn Or.

en liten världsdelar Det kunde lika vål ha SKÖNHETER PÅ BANKSEDLARha varit en boxnlngakoryf* eller Jo taBlIera dr 
eephine Baker, ty massans smak år
rasande ojämn Men Llndberghaepl- 
demien. som till på köpet snart upp
når aen för slika epidemier ovanligt 
höga åldern av ett år. visar 1 alla fall 
att maaean trots urart ning och för- 
sumpnlng på »Ila möjliga områden nåmUe„: mlM Mets Mlschpeter. 
ån då Inte förlorat förmågan att tju
sas av det storvulna, av dådet och 
bragden. Deras vilda jubelfanfarer j 
överrösta tidens negrotda tongångar ber anställning som principal och lå-

trot* det att hon hade till hobby att 
förgifta sina vänner och älskare.

Men de vackra damerna från sedan 
långe svunna tider intressera Inte 
Mussollnl. Han ville låta på sedlar
na trycka porträttet av en Italiensk 
skönhet av i dag Hans önskan var 
att finna den vackraste kvinnan I 
landet, och belöningen skulle bli 
odödlighet genom att hennes ansikte 
avbildades på banksedlarna. Detta 
var Ja en nppaeendevåckande avvi
kelse från ttrålcrig tradition, men ett 
beelut av 11 Duce brukar vanligtvis 
inte möta något motstånd.

Skönhetstävlingen kom till stånd 
och vanns av slgnorlnna Hilda Pie- 
coto . Det blir alltså hetmes vackra 
ansikte aom skall uppträda på de nya 
Italienska sedlarna. Naturligt sia lr 
det en utomordentlig ära som veder
farits den nnga damen, och oo Maa- 
-ollnl* experiment skalle visa alg 
framgångsrikt, lr det möjligt att and
ra nationer upptaga Idéen

Inget ont i det 
på sedlarna lr båttre än någon gam
mal ful kung eller president, _

, Det år som bekant icke så få nybe- 
ter som Musao Uni Infört l den Itali
enska statsförvaltningen, men säker 
ligen har han Icke Introducerat nå
gonting mera drastiskt, med tanke på 
traditionerna, än de bestämmelser, 
han utfärdat angående den nya sedel 
utgivningen.

Sedan urminne# tider ha Ju de oli
ka ländernas mynt och papperspeng
ar upptagit porträtt av framstående 
mån 1 riket. Det bar undantagsvis 
förekommit att en eusklla borgare av 
någon anledning hedrat» med att fl 
•in bild förevigad på en specialedl- 
tioo av frimärken, men veterUgen ald
rig på pappersmynt

U Duce föresatte sig emellertid att 
göra de italienska sedlarna lika vack
ra som värdefulla. Han har Ju mer 
eller mindre lyckats stabilisera be
sluten. och nu har han funnit det 
vara nödvändigt att iven reformera

Evans avskedstal till graduenterna. 
Tjagofem kandidater, 
gångsr{kt avlagt sina examina erhöl- 
lo B. A. graden. Bland desaa tillhör 
de två den skandinaviska avdelning

som fraro-

itidaa New Yorks korrespoocvoL
i först

Midale. Sask., och Hilmer Nordland, 
New Norway. Alta.t talal, att Lindbergh tro

ligen Icke antar Svenska Aaroklub- 
ben» Inbjudan till Sverige, då han år 
utledaen på officiella mottagningar:

publiks unstUng har 
gjort Lindbergh nästan mAnniako

någonsin nåMias Mti^hpeter antager i aeptem-

Detta är »om sagt vackert av rare vid “Hlgh SchooV*. Mr. Norc- 
i. och man förslår den ju så lund har antagit och radan tillträtt 

våL Men det hindrar en Inte från att befattning »om pastor för baptletför- 
tycka gruvligt synd om den olyck- ' samlingarna i Bmadvlew och KipUng. 
U|c folkUållen, Km blint den mal-' Sok
trå-erau» T.htk.l, på vilken des»» * TjnjrusHi »kandluver ka redaa av- 

im båsta Instinkter pjötsllgt last B. A -graden rid Brandon Colle-

• Btt år

Oek dårpå ea »tildrtn* har han

gå rolkmaaaornM hratala nyfikenhet

bragta fram l Ijnwl. "Folket tryr- ge. eth omkring SM skandlnarieka 
ker och trånger dig" — det år en er- eng» mån och krlnnor ha lån*re el- 
fa renhet
göra. både handgripligt och I andlig 
bemårkelK. Det kr late allom gir et 
att t aana uthlrda trycket. Och det 
mårkrårdtga år det. att det kaa ra-

VUket Me' Lnftew keeigmrn. dec
Me BE*, hareöraen. omöjligt, aom maa ej ena förmår tån- 

Va Och det rt ej förmå tånka 1 dag. ma mån Km rår pUneU egna ener- 
kan åndå rara ett faktam 1 morgon j gl kål tor börja »Ina Xnnn omöjligare 

»rårlöeta pre- ' åa åetta »nue det om emellertid

varje tolkgunatlttg får , ler kortare tid atnderat dår.
•kolt. djårr oeh fri från rtrlaahareu 

strand tffl don andra — aa het- 
bttet-aad. jagad åada tl» Kauki sjålens obotliga en mm het tffl 

och med kan förnlmi
TUI de tyettgea

b lemen kör att påverka rådret och ej ; rara att genom örerrlnnandet 
heller ha n kommit långt med råra tynrdkraften göra om fria från rår 
försök att ntrtnna energi direkt er jord» attraktion Wr att kunna ge

alngagråna — av end? Av ea popn- åana bitt
rare och tyngre 1 förra fallet ån I det

ar tryckningen ar eedtarna.
akmrals npp tffl fantaelarttet.

t leka pmparttoaer. till tolk dyrkan
Dm Italienska historien vimlar av 

vackra krlnnor. Det lr Ja exempel-
ra minst lika rrårt ett vara föremål eenare

Det år synd om Lindbergh.
skön kvinnaförHas. Klen. ett problem, vare löeaade kom* vts Borgladamema. tnklaalve Lecre(Fort», t ald *.)

Ett bU så myckel riktigare I «l», vilkens skönhet rar ohestrltilg.

*


